
 

日時 ：１月２０日(水) １０:１０～１２:３０ 

場所 ：富山市ファミリーパーク 

    自然体験センター1 階 自然実験室 

内容 ：講義及びノコギリの取扱い実技 

講師 ：裏 秀雄 会員 

参加費：５００円(会員は無料) 

いつもきんたろう倶楽部の森づくり活動に参加いただき、ありが

とうございます。今年度は、4月の森開きから1月末までに50数回

の里山整備を実施しました。多数の方々の参加をいただき、多くの

成果を挙げました。 

さて、きんたろう倶楽部では、安全に活動を継続するために、安

全講習会を毎年開催しています。今年は、森林整備活動等における

手工具の取扱い、特にノコギリを中心に下記の講習会を開催致した

いと存じます。多数参加いただきますようお願い申しあげます。 

事前のお申込みをお願いいたします。 

森づくり安全講習会 

手工具の取り扱い方 
～ノコギリを中心に～ 

お問合せ＆申込みは、きんたろう倶楽部 
TEL&FAX：076-434-1316 
 Mail：info@kintaroclub.net 

http://kintaroclub.wp.xdomain.jp 


